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COONMTEHUE/ NJOFTIM

Bp3 ocHoBa Ha 41.69 o 3aKOHOT 3a )KUBOTHA
cpeauHa (Cn. Becuux Ha PM 6p. 53/05, 81/05, 24/
/07,159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/ /11,123/12,
93/13,187/13, 42/14, 44/15,129/15, 192/15, 39/16,
42/16) u Ypepbara 3a y4ecTBO Ha jaBHOCTA BO Te
KOT Ha u3paboTKa Ha ITPOIUCH U IPYTH aKTH, Ka
KO U TUIAaHOBH U Iporpamu of ob1acta Ha )KMBO
THaTa cpeauHa (,C1. Becuuk Ha PM“ 6p. 147/08,
45/11) I'pagonavyasHUKOT Ha ormmTUHA JKenuHo

OPTAHU3UPA

JaBeH yBMI M KOHCYJITal[Mja co jaBHOCTa o M3BemTa
jot 3a CTpaTerucka oueHa Ha BJIMjaHUETO Ha )KHUBO

THaTa cpe,qHHa 3a YpOaHMCTHYKH NJaH 3a ceno

1. Ce uncpopmupa jaBHOCTA JleKa CTaBEH € Ha YBUJL U
KOHCYyJITaluja co jaBHocTa M3BemrajoT 3a cTpaTeru
CKa OlLleHa Ha BJIMjaHUeTO Ha )XMBOTHA CpeJIuHa 3a

2. N3Bemrajot 3a CTpaTerucka ouneHa Ha BiIvjaHue
TO Ha )KUBOTHATA CPeJJMHA e U3JI0XKEeH BO OINIITUHA
/Kenuno CeI{O] paboTeH JjeH o,u 8,00 -16,00vacoT

cTa Ke ce OAp>X! Ha JIeH
rojMHa BO ONIITHHA

Né bazé té nenit 69 té Ligjit pér mjedisin jetésor
(,Gaz. Zyrtare e RM nr.53/05,81/05,24/07,159/08
,83/09,48/10,124/10,51/11,123/12,93/13,187/13,42
/14,44/15,129/15,192/15,39/16,42/16) dhe Dekretit
pér pjesémarrijen e publikut né hartimin e rregu-
llave dhe akteve tjerasi dhe planeve dhe
programeve qé kané té béjné me mjedisin
jetésoré ( “Gazeta Zyrtare e RM nr .147/08,45/ 11)
Kryetari i komunés sé Zhelinés :

ORGANIZON

Shigim publik dhe konsultime me publikun nga Ra-
porti pér vlerésim Strategjik té ndikimit né mjedi
sm ]etesor pér Planin urbanistik pér fshatin

E, komuna e Zhelinés.

1. Informohet publiku se éshté vendosur né shigim
dhe konsultim me publikun, Raporti pér vlerésim
Strategjik né ndikim né mjedisin jetésoré pér Planin
urbanistik pér fshatin INE , komuna e
Zhelinés

2. Raporti pér vlerésim Strategjik né ndikim né mje
disin jetésoré éshté vendosur né komunén e Zhelinés
cdo dité pune prej ora 8,00 - 16,00, llogaritur prej

fillim né ora 12 12.00.




| 4. TIpaBHMTe ¥ DU3NYKUTE TULA ¥ jABHOCTA MOXKAT
| ]a TO [oCTaBaT CBOETO MUC/IeHe Bo BpcKa co M3se
wrajot go onmruHa JKenuHo Bo pok of 30 geHa Ha
jaBeH yBUJ.

5. CuTe 3aMHTEpeCHpPaHU CTPAHM Ce [IOKaHeTH Jja y4ye
CTBYBaaT Ha jaBHaTa pacrpasa U Jja ro Jajiat CBoeTo
MHUCJIeHe, 3abeemmku ¥ npefiosu no M3semrajor 3a
CTpaTerucka olleHa Ha BJIMjaHUeTO Ha )KUBOTHaTa
CpefiMHa ¥ UCTUTe MOJKeTe Jla T'M ucrpakaTe Ha
e-maun: komunazh@t-home.mk, wiu o nomra Ha
cnepHara aapeca: Onmruna XKenu Ho ya. ,104% 6p,14
1226 Kenuno.

4. Personat fizik dhe juridik dhe publiku mund té
dérgojné mendimin e tyre né lidhje me Raportin deri
te komuna e Zhelinés né afat prej 30 dité né shigim

publik.

5.Té gjithé té interesuarit jané té thirur té marin
pjesé né prezantimin publik dhe té japin mendimin e
tyre, vérejtje dhe propzim pér Raportin pér strategji
té vleresimit né mjedisin jetésoré ,dhe té njejtat ti
dérgojné né e-mail: komunazh@t-home.mk, ose
népermjet postés né adresén e mé poshtme :
Komuna e Zhelinés rr.,104 “ nr.14 1226 Zheliné.
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